1) Xin bạn đạo hướng tâm cho ông Nguyễn Văn Triệu, là anh của đạo hữu Nguyễn Trí Vượng (T/V Nhân Hoà) mất ngày 21/8/2012 lúc 2 :00 AM tại San Jose, thọ 100 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Xin cảm ơn quý đạo hữu

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Thân phụ của bạn đạo Lê Võ Tuấn Minh là cụ Lê Khánh sinh năm 1955 đã từ trần ngày 19.8.2012 vào hồi 2h32 phút sáng tức ngày 3 tháng 7 Âm Lịch tại Hà Nội, hưởng dương 58 tuổi. Sớm được siêu thăng tịnh độ.

THƠ BẠN ĐẠO

Lẽ Cơ-Mâu

Điền-Tâm nhâm lẫn với Chân-Tâm :
Hiểu trật lộn sai nên đã lầm...
- Bãng giảng nghe quen cần lãnh-hội,
Chủ-quan quyết đoán tựa phương-châm !

Khi-Điền Luân-Xa nơi đỉnh đầu
Điền-Tâm thường trụ Đạo thâm-sâu ;
Lâu năm luyện đặng Luồng Thiên-Xích...